
 

威海市立医院医用内窥镜成像系统项目

中标公告

一、项目编号：SDGP371000000202302000567

二、项目（包段）名称：医用内窥镜成像系统

三、中标信息

标包标包
投标人（供应商）投标人（供应商）

名称名称
地址地址

中标（成中标（成

交）金额交）金额 (单单

位：元位：元 )

A
山东龙航医疗科技有

限公司

山东省济南市商河县

韩庙镇朝阳街与兴商

西路交叉口北侧大

院108号

3270000.00

四、主要标的信息

见附件

五、评审专家名单：阎华国、孙俊杰、于立洋、郑凤英、樊晓磊

六、代理服务费收费标准及金额：参照原国家发展计划委员会规定的标准

（详见《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格［2002］1980号)的

80%收取，金额：31976元。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、补充事宜

本项目（包段）按照综合评分法评审，排序第一的投标人为本项目的中标

人，其余投标人均为未中标人。各投标人未中标的原因为：济南骁冉医疗

器械有限公司、威海天吉星健康科技有限公司评审得分较低（技术指标评

审点、服务方案评审点评审因素不占优势）

各投标人综合得分由高到低排序如下：

包包

段段

排排

序序

投标人（供投标人（供

应商）名称应商）名称
专家分专家分 总分总分

A 1

山东龙航医

疗科技有限

公司

79.00、81.00、85.00、87.00、87.00 83.80

A 2

济南骁冉医

疗器械有限

公司

67.80、68.80、68.80、69.80、70.80 69.20

A 3

威海天吉星

健康科技有

限公司

50.89、52.89、53.89、53.89、55.89 53.49

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1．采购人信息

名    称: 威海市立医院

地    址：威海市和平路70号（威海市立医院）

联系方式：0631-5208592

2.采购代理机构



名    称：海逸恒安项目管理有限公司

地    址：威海市海滨北路20号五楼

联系方式：0631-5283066

3.项目联系方式

项目联系人：陶俊萍

电      话：0631-5283066

十、附件

中标（成交）企业公示材料

 

发 布 人：海逸恒安项目管理有限公司

发布时间：2023年12月29日

 

 

山东省政府采购评审劳务报酬支付表山东省政府采购评审劳务报酬支付表

项目编号 SDGP371000000202302000567 项目名称 医用内窥镜成像系统项目 分包数量 1个

采购人 威海市立医院 釆购代理机构 海逸恒安项目管理有限公司

预算金额（元） 第A包：3,300,000.00
中标（成交）

金额（元）
第A包：3270000.00 评审地点 评审室D（5人）（）

评审时间 2023年12月28日14时00分  至  2023年12月28日15时01分
 

评审专家姓名及身份

证号

开户银行及

账号

评审劳务报酬

（元）
误工补偿(元） 住宿费(元） 城市间交通费（元） 扣减(元） 支付金额（元）

评审专家确认

签字
备注

阎华国 *** 400 0 0 0 0 400   

孙俊杰 *** 400 0 0 0 0 400   

于立洋 *** 400 0 0 0 0 400   

郑凤英 *** 400 0 0 0 0 400   

合计合计 1600 0 0 0 0 1600   

采购人代表：樊晓磊 釆购代理机构项目负责人：陶俊萍 釆购代理机构：海逸恒安项目管理有限公司

 


